PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 741/2018
Contrato nº 45/2018
Termo Aditivo nº 24/2021

Página 1 de 4

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E

GERENCIAMENTO DE FROTA PARA A MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS (INCLUÍNDO

O FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS E

ACESSÓRIOS QUANDO NECESSÁRIA A

SUBSTITUIÇÃO), DE FORMA CONTINUADA, POR

INTERMÉDIO DE REDE CREDENCIADA E

ACOMPANHADO POR SISTEMA INFORMATIZADO PARA

ATENDER OS VEÍCULOS DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 24ª REGIÃO E AQUELES A SEU

SERVIÇO, QUE ENTRE SI CELEBRAM O TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO E A

EMPRESA GOLDI SERVIÇOS DE ADMINSTRAÇÃO LTDA

- EPP.

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO, inscrito no CNPJ sob

nº 37.115.409/0001-63, com sede na Rua Delegado Carlos Roberto Bastos de Oliveira nº 208, Jardim

Veraneio (Parque dos Poderes), em Campo Grande - MS, CEP 79.031-908, neste ato representado

pelo Secretário Administrativo GERSON MARTINS DE OLIVEIRA, portador do RG nº 611.634 SSP/MS e

do CPF nº 600.496.421-20, conforme subdelegação de competência constante da Portaria TRT/DG nº

317/2017, doravante denominado simplesmente CONTRATANTE, e, de outro lado, a empresa GOLDI

SERVIÇOS DE ADMINSTRAÇÃO LTDA. – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 20.217.208/0001-74, com

sede na Calçada das Margaridas n° 163, Sala 02, Condomínio Centro Comercial de Alphaville, em

Barueri - SP , CEP 06.453-038 , telefones (41) 3434-3887 / 99610-5450, e-mail docs@mcconsultoria.srv.br,

neste ato representada por ALEX DOS SANTOS BELARMINO, portador do RG nº 9.452.411 SESP/PR

e do CPF nº 071.110.899-44, doravante denominada simplesmente CONTRATADA, têm entre si

ajustado o presente termo aditivo, que se regerá pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

observadas as cláusulas e condições a seguir estabelecidas:

CLÁUSULA 1ª – DO OBJETO

O presente termo aditivo tem por objeto:

I - prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 45/2018;

II - por acordo entre as partes e a partir da renovação contratual, reduzir o valor

global do contrato no percentual de 0,13237% sobre o valor originário.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 741/2018
Contrato nº 45/2018
Termo Aditivo nº 24/2021

Página 2 de 4

CLÁUSULA 2ª – DO ENQUADRAMENTO LEGAL

O presente termo tem fundamento legal nos artigos 57, inciso II e 65, inciso II,

ambos da Lei nº 8.666/1993 e na cláusula 3ª do contrato originário.

CLÁUSULA 3ª – DO PRAZO DE VIGÊNCIA

O prazo de vigência do contrato originário fica prorrogado por 30 (trinta) meses a

contar de 10.06.2021.

CLÁUSULA 4ª – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas inerentes ao presente termo aditivo correrão à conta do Orçamento

do CONTRATANTE, no Programa de o Programa de Trabalho 02.122.0033.4256.0054 (Apreciação

de Causas na Justiça do Trabalho) e nas Naturezas de Despesas 3.3.90.39 e 3.3.90.30, conforme

Notas de Empenho nº 2021NE000292 e 2021NE000293, emitidas em 21.05.2021.

CLÁUSULA 5ª – DO VALOR

As partes, por mútuo acordo, convencionam a redução dos valores dos itens 1 e 4 para

R$ 0,00 (zero reais), correspondentes aos percentuais de 0,10687% e 0,0255%, respectivamente,

totalizando uma redução aproximada de 0,13237% sobre o valor originário do contrato, de modo que o valor

global estimado da presente contratação passa a ser de R$ 454.352,29 (quatrocentos e cinqüenta e quatro

mil, trezentos e cinqüenta e dois reais e vinte e nove centavos), a contar de 10.06.2021, conforme tabela

abaixo:

Tabela 1

Prestação de serviço de gerenciamento e administração informatizado e integrado de gestão de frota
envolvendo a manutenção em geral (preventiva e corretiva), com fornecimento de peças, equipamentos
e acessórios utilizando a implantação e a operação de um sistema informatizado e integrado, via web,
compreendendo orçamento dos materiais e serviços especializados de manutenção por intermédio de
rede de estabelecimentos credenciados pela Contratada para atender os veículos oficiais da frota do
CONTRATANTE, a ser cotada por Taxa de Administração (Evento).
A Taxa de Administração será cobrada por EVENTOS, que correspondem à quantidade de veículos que
efetivamente tiverem realizado pelo menos um serviço no mês de referência, limitados a uma taxa por
veículo, independentemente da quantidade de serviços a que tenha sido submetido no mês.

Item
Quantidade estimada de

eventos (A)
Unidade Valor unitário (B)

Custo total estimado
(A x B)

1 1.945 Veículo ativo R$ 0,00 R$ 0,00

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 741/2018
Contrato nº 45/2018
Termo Aditivo nº 24/2021

Página 3 de 4

Tabela 2

Fornecimento de serviços para manutenção preventiva e corretiva dos veículos do CONTRATANTE,
calculada pelo valor da mão de obra/hora.

Item Quantidade estimada (C) Unidade
Desconto sobre
manutenção (D)

Custo total com desconto
[C x (1-D)]

2 R$ 165.281,06 Reais 8,55 % R$ 151.149,53

Tabela 3

Fornecimento de peças, equipamentos e acessórios para os veículos do CONTRATANTE

Item Quantidade estimada (C) Unidade
Desconto sobre

peças (D)
Custo total com desconto

[C x (1-D)]

3 R$ 322.556,13 Reais 6,00 % R$ 303.202,76

Tabela 4

Valor do cartão do veículo – primeira via ou segunda via

Item
Quantidade estimada de

cartões (A)
Unidade Valor Unitário (B)

Custo total estimado
(A x B)

4 100 Veículo ativo R$ 0,00 R$ 0,00

Total do contrato

Tabela 1 R$ 0,00

Tabela 2 R$ 151.149,53

Tabela 3 R$ 303.202,76

Tabela 4 R$ 0,00

Total estimado (30 meses) R$ 454.352,29

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

Processo nº 741/2018
Contrato nº 45/2018
Termo Aditivo nº 24/2021

Página 4 de 4

CLÁUSULA 6ª – DA PUBLICAÇÃO

Nos termos do artigo 61, parágrafo único, da Lei nº 8.666/1993, o CONTRATANTE

providenciará a remessa do extrato deste documento para a publicação, às suas expensas, no Diário

Oficial da União.

CLÁUSULA 7ª – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Ficam mantidas as demais condições do contrato ora aditado, permanecendo

íntegras, firmes e valiosas todas as cláusulas anteriores.

E, por assim estarem justas e contratadas, assinam o presente instrumento em 2

(duas) vias de igual teor e forma, para um só efeito, na presença de 2 (duas) testemunhas.

                       Campo Grande - MS, 08 de junho de 2021.

_____________________________________
GERSON MARTINS DE OLIVEIRA

CONTRATANTE

____________________________________
ALEX DOS SANTOS BERLAMINO

CONTRATADA

       TESTEMUNHAS

_________________________________

_______________________________

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021060900131

131

Nº 106, quarta-feira, 9 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 17ª REGIÃO
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROCESSO: n.º 0001013-92.2020.5.17.0500. OBJETO: Serviços de suporte técnico, com
atualização de versões, da solução de gravação audiovisual digital (DRS Plenário). VALOR:
R$ 33.600,00, para o período de 24 meses. CONTRATADA: Kenta Informática S.A. CNPJ:
01.276.330/0001-77. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93.
RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE: Em 27/05/2021, por Carlos Tadeu Goulart,
Diretor-Geral. RATIFICAÇÃO: Em 07/06/2021, pelo Desembargador Presidente, Marcello
Maciel Mancilha.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Proad 1927/2020. Contrato 11/2021. OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para
execução de reforma do Fórum Trabalhista de Barra do Garças. CONTRATANTE: TRT 23ª
Região. CONTRATADA: Fort Construtora Ltda, inscrita no CNPJ 20.004.665/0001-80. VALOR
TOTAL: R$: 376.019,22. ASSINATURA: 07/06/2021. VIGÊNCIA: de sua assinatura até
31/12/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis 8.666/93, 8.078/90, LC 123/06, Decreto
7.983/13. PROGRAMA DE TRABALHO: PTRES 168279. SIGNATÁRIOS: Livia Timm Rocha/TRT;
Maria Odema Biava Boaria/Contratada.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PROAD TRT n. 4450/2021. ESPÉCIE/OBJETO: Contratação do Curso online telepresencial
"Transtornos Mentais Relacionados ao Trabalho em tempo de pandemia". CONTR AT A N T E :
TRT/23ª Região. CONTRATADO: Centro de Estudos do Instituto de Psiquiatria do Hospital
das Clínicas da Faculdade de Medicina da Universidade de São Paulo. CNPJ
49.913.627/0001-22. VALOR TOTAL: R$ 21.600,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, inciso
II, c/c art. 13, inciso VI, ambos da Lei n. 8.666/93. PROGRAMA DE TRABALHO:
02.122.0571.4256.0051 (Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho). NATUREZA DA
DESPESA: 339039.48 (seleção e treinamento). RATIFICAÇÃO: Lívia Timm Rocha, Diretora-
Geral, em 08 de junho de 2021.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Proc. nº 15.237/2021. Contrato nº 09/2021. Contratante: TRT da 24ª Região, CNPJ nº
37.115.409/0001-63. Contratada: Fênix Serviços Médicos Ltda., CNPJ nº 05.498.875/0001-
89. Objeto: Prestação de serviços de atendimento domiciliar de emergência e/ou urgência
e remoção a magistrados e servidores, ativos ou aposentados, pensionistas e respectivos
dependentes. Fundamento legal: Lei nº 8.666/1993. Vigência: 30 (trinta) meses a contar de
1º.07.2021. Valor global estimado R$ 249.844,50. Pregão Eletrônico nº 11/2021. Prog. Trab.
02.122.0033.4256.0054. ND 3.3.90.39. 2021NE000304. Assinatura: 08.06.2021. Gerson
Martins de Oliveira/Contratante; Herbert Quaresma de Azevedo/Contratada.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. 4.988/2018. Contratante: TRT da 24ª Região, CNPJ nº 37.115.409/0001-63.
Contratada: RMA Assistência Técnica em Elevadores Ltda.-ME, CNPJ nº 19.775.486/0001-
68. Espécie: 2º Termo Aditivo ao Contrato nº 08/2018. Objeto: I - prorrogar o prazo de
vigência contratual por 20 (vinte) meses, a contar de 19.06.2021 e II - reduzir, por acordo
entre as partes, a contar de 19.06.2021, o valor do serviço de manutenção no percentual
de 27,822%. Fundamento legal: arts. 57, II e 65, II, § 2º, II ambos da Lei nº 8.666/93 e
cláusulas 4º e 24 do contrato originário. Valor global estimado: R$ 12.700,00. Programa de
Trabalho 02.122.0033.4256.0054. ND 3.3.90.39.16 e 3.3.90.30.24. 2021NE0001197 e
2021NE000198. Data da assinatura: 08.06.2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Proc. 741/2018. Contratante: TRT da 24ª Região, CNPJ nº 37.115.409/0001-63. Contratada:
Goldi Serviços de Administração Ltda.-EPP, CNPJ nº 20.217.208/0001-74. Espécie: 1º Termo
Aditivo ao Contrato nº 45/2018. Objeto: Prorrogar o prazo de vigência do contrato
originário por 30 (trinta) meses, a contar de 10.06.2021 e, por acordo entre as partes e a
partir da renovação contratual, reduzir o valor do contrato no percentual de 0,13237%
sobre o valor originário. Fundamento legal: art. 57, II, e 65, II, ambos da Lei nº 8.666/93
e cláusula 3º do contrato originário. Valor global estimado: R$ 454.352,29. Programa de
Trabalho 02.122.0033.4256.0054. ND 3.3.90.39. ND 3.3.90.30. 2021NE000292.
2021NE000293. Data da assinatura: 08.06.2021.

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA NO ACRE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPÉCIE: Segundo Termo Aditivo ao Contrato n. 5/2019. CONTRATANTE: Justiça Federal de
Primeira Instância - Seção Judiciária do Estado do Acre. CONTRATADA: Telefônica Brasil S.A.
OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato n. 5/2019. VIGÊNCIA: até o dia
02/05/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: natureza da despesa: 339039 e 339040. Programa
de Trabalho 02.061.0569.4257.0001. BASE LEGAL: Processo Administrativo Eletrônico n.
0001318- 76.2018.4.01.8001-JFAC. DATA DE ASSINATURA: 23/04/2021. Assinado por: Josoé
Alves de Albuquerque, Diretor da Secretaria Administrativa, pela Contratante, e Fábio
Marques de Souza Levorin e Rones Alves Machado Portela, pela Contratada.

SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA
EXTRATO DE CONVÊNIO

ESPÉCIE: Convênio 13119941 celebrado entre a Justiça Federal de 1º Grau-Seção Judiciária
da Bahia e a CAIXA ESCOLAR ESCOLA DEMOCRÁTICA ESTADUAL DE 1º GRAU BOLIVAR
SANTANA. CNPJ 01.994.005/0001-40. OBJETO: Concessão de estágio. BASE LEGAL: PA SEI
0005492-85.2019.4.01.8004. VIGÊNCIA: 25/05/2021 a 24/05/2026. Dotação Orçamentária:
PT nº 02.061.0569.4257.0001 - Julgamento de Causas na Justiça Federal - Nacional - ND nº
3.33.90.36.07 - Estagiários, Fonte 0127000000. Ass. em 04/06/2021. Representantes: Dr.
Fábio Moreira Ramiro, pela Justiça Federal da Bahia e Srª. Edilene Souza de Sena, pela
Instituição de Ensino.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 30/2021 - UASG 090012

Nº Processo: 64417520204018004 . Objeto: Recarga de Extintores da Subseção
Judiciária de Irecê Total de Itens Licitados: 00004. Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso
II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Segurança e prevenção de incêndios em
edificaçõe e preservar o patrimônio da SSJ IEE. Declaração de Dispensa em 07/08/2020.
PATRICIA MORAES DE MENEZES. Diretora Secad. Ratificação em 28/05/2021. FABIO
MOREIRA RAMIRO. Diretor do Foro. Valor Global: R$ 369,50. CNPJ CONTRATADA :
28.016.387/0001-93 PROTECAOMANUTENCAO DE EXTINTORES EIRELI.

(SIDEC - 08/06/2021) 090012-00001-2021NE090012

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2021 - UASG 090012

Nº Processo: 0022466662020 . Objeto: Aquisição e instalação de 76 baterias 12v 9AH em
dois nobreaks da Subseção Judiciária de Campo Formoso Total de Itens Licitados: 00001.
Fundamento Legal: Art. 24º, Inciso II da Lei nº 8.666 de 21/06/1993.. Justificativa: Final de
vida útil das atuais baterias Declaração de Dispensa em 12/03/2021. PATRICIA MORAES DE
MENEZES. Diretora Secad. Ratificação em 02/06/2021. FABIO MOREIRA RAMIRO. Diretor do
Foro. Valor Global: R$ 12.464,00. CNPJ CONTRATADA : 13.125.158/0001-30 PROLIN LTDA.

(SIDEC - 08/06/2021) 090012-00001-2021NE090012

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2021 - UASG 90023

Nº Processo: 0003825-90.2021. Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de forma contínua, com cessão de mão de obra especializada em saúde, pelo
período de 12 (doze) meses. . Total de Itens Licitados: 1. Edital: 09/06/2021 das 08h00 às
17h59. Endereço: Saus Quadra 02 Bloco g Lotes 5a/08 - Ed. Sede i - Anexo, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/90023-5-00022-2021. Entrega das
Propostas: a partir de 09/06/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 21/06/2021 às 14h00 no site www.gov.br/compras.

MARCELA HELEONORA HORTA ASSUMPCAO GOUVEIA
Pregoeira

(SIASGnet - 04/06/2021) 90023-00001-2021NE111111

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021 - UASG 90023

Nº Processo: 0002754-87.2020. Objeto: Contratação de empresa especializada em
engenharia para fornecimento e instalação do Plano de Prevenção e Combate à Incêndio
- PPCI, e Sistema de Proteção contra Descargas Atmosféricas - SPDA, no edifício Sede I da
Seção Judiciária do Distrito Federal.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 09/06/2021 das
08h00 às 17h59. Endereço: Saus Quadra 02 Bloco g Lotes 5a/08 - Ed. Sede i - Anexo, -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/90023-5-00025-2021. Entrega das
Propostas: a partir de 09/06/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 21/06/2021 às 14h00 no site www.gov.br/compras.

MARCELA HELEONORA HORTA ASSUMPCAO GOUVEIA
Pregoeira

(SIASGnet - 07/06/2021) 90023-00001-2021NE111111

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021 - UASG 90023

Nº Processo: 0005566-68.2021. Objeto: Contratação de empresa especializada na
confecção e instalação de guarda-corpo a ser instalado na área externa à sobreloja do
edifício SEDE III da Justiça Federal de Primeira Instância - Seção Judiciária do Distrito
Federal-SJDF.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 09/06/2021 das 08h00 às 17h59. Endereço:
Saus Quadra 02 Bloco g Lotes 5a/08 - Ed. Sede i - Anexo, - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/90023-5-00024-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 09/06/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 25/06/2021
às 14h00 no site www.gov.br/compras.

MARCELA HELEONORA HORTA ASSUMPCAO GOUVEIA
Pregoeira

(SIASGnet - 04/06/2021) 90023-00001-2021NE111111

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2021 - UASG 90023

Nº Processo: 0005562312021. Objeto: Aquisição de materiais hidráulicos - acessórios
sanitários.. Total de Itens Licitados: 13. Edital: 09/06/2021 das 08h00 às 17h59. Endereço:
Saus Quadra 02 Bloco g Lotes 5a/08 - Ed. Sede i - Anexo, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
https://www.gov.br/compras/edital/90023-5-00023-2021. Entrega das Propostas: a partir
de 09/06/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 30/06/2021
às 14h00 no site www.gov.br/compras.

CARLA BEZERRA CABRAL SCHUSTER
Pregoeira

(SIASGnet - 07/06/2021) 90023-00001-2021NE011111

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM RONDÔNIA
DIRETORIA DO FORO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n. 08/2021. CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeira Instância - Seção Judiciária
do Estado de Rondônia. CONTRATADA: ZERO GRAU REFRIGERAÇÃO EIRELI - ME. CNPJ:
20.674.139/0001-28. OBJETO: Prestação de serviço continuado de manutenção preventiva
e corretiva de condicionadores de ar (sistema split), incluindo fornecimento de materiais e
equipamentos necessários à execução do serviço, por um período de 12 (doze) meses, para
atender à Subseção Judiciária de Ji-Paraná. VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$
23.918,00. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 01/06/2021 e término em
31/05/2022. NATUREZA DE DESPESA: 339039. PTRES: 168312. NOTA DE EMPENHO:
187/2021, de 27/05/2021. BASE LEGAL: Lei n. 8.666/1993, no Decreto n. 9.507/2018,
Instrução Normativa SLTI/MPOG 05/2017; e, de forma subsidiária, nas Leis 8.078/1990 e
nas demais normas pertinentes. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0000682-72.2021.4.01.8012.
DATA DE ASSINATURA: 28/05/2021. SIGNATÁRIOS: Aline Freitas da Silva, Diretora da SECAD,
pela contratante, e por Angelita Cristina Cardoso, pela contratada.

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n. 09/2021. CONTRATANTE: Justiça Federal de Primeira Instância - Seção
Judiciária do Estado de Rondônia. CONTRATADA: MORAES & SANTOS SERVICOS LTDA.
CNPJ: 13.912.590/0001-70. OBJETO: Prestação de serviços continuados de limpeza e
conservação predial, apoio de copa e apoio administrativo, com fornecimento de material
de higiene e limpeza, com fornecimento de uniforme, EPIs, ferramentas e equipamentos,
pelo prazo de 30 (trinta) meses, para atender às necessidades da Subseção Judiciária de
Vilhena. VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 568.509,24. VIGÊNCIA: 30 (trinta) meses,
com início em 31/05/2021 e término em 30/11/2023. NATUREZA DE DESPESA: 339037.
PTRES: 192205. NOTA DE EMPENHO: 200/2021, de 27/05/2021. BASE LEGAL: Leis n.
10.520/2002 e 8.666/1993, nos Decretos n. 10.024/2019 e 9.507/2018, na Resolução CNJ
169/2013, nas Instruções Normativas CJF 01/2013 e SEGES/MPDG n. 05/2017, no que
cabível, e demais normas pertinentes. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0001514-
08.2021.4.01.8012. DATA DE ASSINATURA: 28/05/2021. SIGNATÁRIOS: Aline Freitas da
Silva, Diretora da SECAD, pela contratante, e por Deyvison Barbosa Moraes, pela
contratada.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html